
2.5 2.5 3.65.5

0.25 0.25

0.50

aita

palloverkko

upotettava
reunatuki

Bussien P-paikat Jalkakäytävä Viherkaista / lumitilaAjorata

1a 1b2a345

6

7

8

2b

MAARAKENNE 1:KOILLISPUISTON TEKONURMIKENTÄN AJOYHTEYS, 4AB

0.030

Tsv=0M
IT

TA
LI

N
JA

0.030
0.025

1:3

1:1,5

- MURSKE 0 ... 32/55 mm

- MURSKE / SORA 0...150mm

Pohjamaa F (Routiva)

200

400

1550 mm

- SUODATINKANGAS KL N2

50 - AB 16/120

900
- HIEKKA 0 ... 2 mm

KOILLISPUISTON TEKONURMIKENTÄN AJOYHTEYS
PL 60

PÄÄLLYSRAKENNELUOKKA 4AB

PÄÄLLYSRAKENNELUOKKA 6AB

paksuus mm

NimitysNo Materiaali A D Huom!FE

paksuus mm

NimitysNo Materiaali A D Huom!FE

E-F lkLuiskatäyte7
8 Verhous Nurmetus

Jakavakerros

Kantava kerros
Kulutuskerros

Piennartäyte

RAKENNEPAKSUUS

6

3

2a

1a AB 16/120

M/Sr 0-150

SrM 0-32/55

M 0-16

YHTEENSÄ

hoitoluokka 2
A3, kasvualusta 150mm,

E = 200 MN/m2

E = 280 MN/m2

5 Suodatinkangas KL N2

50

200

1550

400
Suodatinkerros4 Hk 0-2 900

Murskemulta

Kantava kerros

Kulutuskerros

2b

1b AB 11/100

SrM 0-32/55 E = 280 MN/m2

40

(nyk. katu ~6,3 m)

80

85

90

51
,0

0
86

,2
3

0,0050 0,0007

S
=5

00
0

S
=5

00
0

Päällysrakenne
Putkien perustamistapa

Matka

Kaltevuus / pyöristyssäde

Tasausviivan korkeus

Maanpinnan korkeus

Kaarevuus

Ajoradan sivukaltevuus

Kadun levitysrakenne F-1550, JK korotus murskeella + AB11 40 mm
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